СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

от  27.05.2015 №23
О  работе органов местного

самоуправления с детьми и

молодежью   в    поселении

              Заслушав Главу муниципального образования Заозерское сельское поселение, Совет депутатов Заозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

             1. Принять информацию о работе органов местного самоуправления с детьми и молодежью в поселении к сведению.

            2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                    А.И. Минченко